
SLOŽITOSTTEMNÝ OHEŇ

TEMNOTA A OHEŇ JSOU JEDNÍMTEMNOTA A OHEŇ JSOU JEDNÍM
Můžete považovat každý vám dostupný  za 
a naopak. (Při každé akci se rozhodněte za každý 

/ , který máte k dispozici.) Můžete odhazovat 
a zapomínat schopnosti poskytující , abyste 
zaplatili za události s rozhodováním vyžadující , 
a naopak.
HROZIVÉ STÍNY SE VYHÝBAJÍ ZKÁZEHROZIVÉ STÍNY SE VYHÝBAJÍ ZKÁZE
Pokaždé, když by měla akce poprvé zničit vaše , 
můžete 1 z těchto  namísto jejího zničení vyhnat. 

Nahrazuje zvláštní pravidlo: STÍNY DAHANŮSTÍNY DAHANŮ
Změna v přípravě hry: Získejte Získejte NEUHASITELNÉ PLAMENYNEUHASITELNÉ PLAMENY (běžná schopnost) (běžná schopnost)

Oheň
(nebo měsíc)

BONUS:



SLOŽITOSTZESÍLENÍ
Nahrazuje zvláštní pravidlo: VHLED DO PŘIROZENOSTI SVĚTAVHLED DO PŘIROZENOSTI SVĚTA

ZESÍLENÍ POROZUMĚNÍMZESÍLENÍ POROZUMĚNÍM
Můžete utratit žetony elementů, abyste upravili své akce 
(nejvýše však 1 žeton každého druhu na každou akci):

Měsíc, jakýkoli 
element

BONUS: Přidejte +1  nebo +1  Přesuňte +1 komponentu

  Odstraňte/nahraďte 
+1 komponentu
 +1 poškození

 Obrana +2

 Přidejte +2 , nebo +2 
  Použijte běžnou schop- 

nost jako 
  Přidejte +1 , nebo 
+1 

S výjimkou  se každý modifikátor týká jen 1 území. 
(A akce na něm musí sama o sobě provádět daný efekt.)


